
 

 

 

 

 

ウルトジャパン株式会社  

〒221-0862 横浜市神奈川区三枚町 33 MT ビル www.wuerth.co.jp 
 

お取引先様各位 
                             令和 5年 5月吉日 

                          ウルトジャパン株式会社 

 

 

 

倉庫移転に伴う、出荷停止に関するご案内 
 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

当社は現在、倉庫移転のための準備を進めております。この移転に伴い、一時的に 

出荷業務を停止させて頂く必要がございます。付きましては、以下の日程で 

商品の発送を停止させて頂きますので、ご了承下さい。 

 

 

出荷停止日：2023年 5月 26日（金） 

 

 

移転後は、新しい倉庫でより効率的な業務が行われることとなり、お客様への 

サービス向上につながると確信しております。大変恐縮ではございますが、 

ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 


